



גליון מספר 38 - כ"ט טבת תשע"ב

קונטרס מוֹרָה נְבוֹכִים לְדוֹר הַגְּאוּלָּה (חלק ב)

בו יבאר האשליה וההסתרה הנוראה שמצויים בחורי הישיבות והאברכים בהיותם בתדרמה עמוקה, תחת שליטה כוחות הסטרא אחרא שמונעים מהם את לימוד האמת, לימוד הזוהר הקדוש, לימוד שפת הגאולה, ובמקום זאת שקועים רק בלימוד חיצוניות התורה, ובכך מחזקים את חיצוניות העולם, את האשליה, ולכן העולם זועק מיסורים, כי אין לו חיים, הוא רק פועל כגוף ללא נשמה, ולכן נוחתות גזרות קשות על עם ישראל, כדי שנתעורר מהתדרמה, כי אנו דור אחרון של גאולה של פנימיות התורה, ובאנו כפאן לתת תרופה לשקר, למכאוב הגדול, שכל התלמידי חכמים יקחו אחריות אישית, כדי להציל את עם ישראל והעולם כולו.



יצא לאור על ידי מפעל הזוהר העולמי
חודש טבת תשע"ב

נחל לכיש 24/8 בית שמש תובב"א, טל: 0548-436784

[שאלות ותשובות - המושך מחלק א']

ט. שאלה: דברתי עם הראש ישיבה שלי, הראתי לו הספרים ואמר לי בתקיפות שהחליט, בשום אופן בעולם אינו מסכים להכניס זוהר בישיבה!!! ואמרתי לו, הלא החפץ חיים והחזון איש זי"ע שאנו תלמידיהם ולומדים בספריהם, הם אמרו ללמד זוהר למה שלא נלך בדרכיהם? פניו של הראש ישיבה חורו, ואמר בתקיפות כפאן אני הפעל הפיית!!! רציתי לאמר לו, כי הקדוש ברוך הוא הפעל הפיית, והתאפקתי ולא אמרתי כלום, האם אתם יכולים להסביר לי, למה ראש הישיבה מסרב לילך בדרכו של החפץ חיים והגר"א? הלא הוא ליטאי?

א. החפץ חיים: על לימוד ספר הזוהר אין שום הגבלה. וכן אמר הגאון הצדיק רבי שלמה בלוח זכר צדיק לברכה משם רבו החפץ חיים זכר צדיק לברכה, שעל לימוד ספר הזוהר אין שום הגבלה כי רבו מדרש. והיה החפץ חיים מעורר לכלם שילמדו כל שבת את הזוהר של אותה פרשה ואפילו לבחורים (ר' יוסף בן שלמה מפוזין הוספות בנין יוסף).

שאלות ותשובות מעם ישראל על לימוד
הזוהר הקדוש

גלוי האמת לאמתה!!!

שאלה: מדוע לא שמענו עד היום מגדולי ישראל על חובת לימוד זוהר הקדוש?

תשובה: טעות גדולה בידיך, עוד בשנת תרפ"א יצאו גדולי ישראל בד"ץ של הצדיקים הגדולים של רבי יהושע ליב דיסקין זצ"ל, וחתמו על זה כל הגדולים דאז, ואחר כך חתמו העדה החרדית בירושלים עיר הקדש בשנת תשס"ב-ח, ועוד גדולי ישראל, ויצאו הרבה ספרים עם חתימות של רוב גדולי האשכנזים והספרדים. ובספר אור הזוהר גדולי ישראל והזהר מאורות הזוהר ועוד מובאים יותר מאלף צדיקים. ואם לא שמעת, סימן שהרב שלך מהערב רב ולא גילה לך את האמת.

נתגלה הסוד

תשובה: ראה לעיל שאלות א' ה'-טו-י"ז, ואסביר לך במעשה שהיה: לפני שנה החלטתי לילך לכל הרבנים הגדולים לבקש מהם לכתב מכתבי חזוק שילמדו זוהר הקדוש, הגם שהזהר אינו צריך להסכמתם, אבל כך הוא דרכם של האנשים, כל אחד רוצה לשמוע דעת גדולי הדור בזה, ולא חשתי טוב שהלכתי עם כסא גלגלים, החלטתי לשלח תלמיד חכם גדול בעל מחבר ספרים גדולים וקבל כבר הסכמות הרבנים, שילך אל הרבנים והאדמו"רים, הלך לרב גדול אחד שיש לו קהל גדול ובנין גדול [ואולי כמה בנינים], וכבר קבל ממנו הסכמה על ספר שלו, אחר שיחה של שתי שעות ענה לו, אני יודע שהזהר יש לו כוח עצום וכו', אבל אם אומר לאנשים שילמדו זוהר אז לא יצטרכו אותי כלל כי רבי שמעון לכל וכו', לכן הראש ישיבה לא רוצה שתלמד זוהר, כי ברגע שאתה לומד זוהר, תתעלה למדרגות גדולות ועצומות, וכל הדרשות ודברי המוסר שיאמר יהיו אצלך כאפס ואין, כי אם לומדים זוהר זוכים לאמת, ויתברר לך שמזכרים לך רק שקר, ועוד הפעם שקר, והוא לא רוצה בכלל שתתעלה, כמו שהבאנו לעיל בשאלה י"ז וזהו הסוד הגדול והנורא של רבני הערב רב שלא רוצים שתלמדו זוהר (ראה בספר סוד ה' באריכות).

בואו וראו: שעה אחת בשבת קודש שווה מאה מליון שנה תורה, הגע בעצמך: 10,000 אברכים שלומדים 10 שעות ביום, יש לנו מליון שנה תורה, וכאשר יהודי פשוט או אפילו ילד קטן שלומד רק שעה אחת בשבת זוהר הקדוש, גם כן שווה מליון שנה תורה. ואם קשה לך ללמוד אז זכית למאה מליון שנה, [כמו 10,000 אברכים שלומדים 10 שעות ביום במשך מאה ימים], וכך קויים בנו דברי הנביא יואל (י"ג) "החלש יאמר גבור אני", וכל יהודי יכול לזכות לזה ולהביא את המשיח ברחמים.

אמר מרן ה"חפץ חיים": יסוד היהדות הוא להאמין בשכר ועונש, ובאר את הודוי: "וסרנו ממצותיה וממשפטיה הטובים ולא שווה לנו", שלא עשינו חשבון והחשבנו באמת את התורה והמצוות כמה באמת שווים, וכבר אמרו חז"ל על לימוד התורה "קרה היא מפנינים וכל חפציה לא ישו בה", בואו חשבון: איזה שכר גדול יכולים לזכות בלימוד זוהר הקדוש. וכן קיים החפץ חיים בעצמו אני מאמין בביאת המשיח... בכל יום אחפה לו, ומה אנהנו עושים למען ביאת המשיח ולמען גאלת עם ישראל.

כתוב בכתבי האריז"ל, שעל ידי לימוד תורת הסוד מתגלה לנו תורת הנגלה, ובדורנו פולנו זוכים לראת את זה עין בעין, וכבר מעידים אברכי הכוללים ואפילו יהודים פשוטים, שאחרי שטעמו מצוף רבש הזוהר הקדוש נפתח לבם ומתרחב מהם לחדש חודשים נפלאים בתורה הקדושה, וזכו לחבר חיבורים מצויינים.

כ. שאלה: מה ביכולתי לעשות אם ראש הפולל שלי מסרב שנלמד זוהר בכל יום, הרי החזון איש אמר שזהו הוא הספר מוסר הטוב ביותר, ובכלל איני מבין, למה מתיר לנו ללמד כל ספר מוסר רק לא זוהר?

תשובה: הוא לא ראש כולל, הוא ראש הרוצחים וגזלנים ושתף למלאך המות להרוג אנשים צעירים וצעירות, והוא אשם על האסונות וכל קתי החיים שמלאים עם צעירים וצעירות, כמו שכתב המקבל האלקי הגובא"י זצ"ל, ראה שאלה י"ז.

כא. שאלה: אחד ספר לי שהנכם אומרים שאם אין לומדים זוהר התפלות אינן מתקבלות, האם אמת הדבר? מה המקור לכך?

תשובה: הצדיק המקבל האלקי רבנו יעקב אבוחצירא כותב כך בספרו על הגדה של פסח (ראה באריכות בהקדמה לספרא דצניעותא).

ובוודאי זכו לכל זה שהרי ה"אור הגנוז" טמון - ומתגלה בלימוד הזוהר הקדוש (כדברי הבני יששכר, ועוד צדיקים, ראה באור זוהר), ומאיר את הנשמה, וכך זוכים לחדש נפלאות בתורה.

ב. ואפשר להמליץ על זה את דברי חז"ל הקדושים על הפסוק: מה ה' אלוקיך שואל מעמך כי אם ליראה... אל תקרי מה אלא מאה. שבלימוד שעה אחת זה"ק בשבת יחשב לך למאה ימים של לימוד תורה של עשרת אלפים אברכים הלומדים עשר שעות ביום

כב. שְׁאֵלָה: הַרְבַּ שְׁלִי עַד הַיּוֹם הַתִּנְגַד לְכָל לַמּוֹד
 הַזֶּה, מֵה עָלִי לַעֲשׂוֹת?
 תְּשׁוּבָה: לְהִרְאוֹת אֶת הַקּוֹנְטֵרְס הַזֶּה לְרֹאשׁ
 הַיְשִׁיבָה, וְגַם עֲלוֹנִים מִסְפָּר 35 וְ-36 שֶׁל הַזֶּהוּר,
 וְלִבְטַח יִסְכָּים, כִּי הוּא מְזַרַע יִשְׂרָאֵל.

מכתב מהגה"צ המקובל רבי אברהם חי שליט"א

ב"ה

לימוד הזוהר הקדוש מקרב הגאולה בעזרת השם, עד אחר החורבן אחר רבי שמעון הזוהר דבר יקר, גם בדור הזה לימוד הזוהר כמה דפים.
 כמה מאות שנים גזזו לימוד הזוהר, עד יתעורר רבי ישראל בעל שם טוב והכניס בעם ישראל צריך ללמוד זוהר הקדוש אפילו בגירסא בעלמא.
 מעשה שלי, שחבר שלי היה חשוך ילדים, ועבר הרבה שנים ללא ילדים, יותר מכעשר שנים, ואמרתי לו חכה קצת, אתפלל עבורך, קראתי כל הזוהר במשך חדש וחצי כל הזוהר, ואמרתי לו שאשתך בפרשת תולדות אשתך תיפקד, כאשר הגיע פרשת תולדות אמר לי אשתי בהיריון, לאחר שנפקדה, כיום יש לו ששה ילדים.
 מזה נלמד, שעם ישראל כמה צריך להחזיק בלימוד הזוהר, וכמו שכתוב הרב בן ציון מוצפי שאמר אפילו גם אשה תגרוס הזוהר תעשה רושם.
 אני מברך את הרב שלום יהודה גרוס שהוא מפיץ הזוהר בעם ישראל לעורר הגאולה בנחת ונזכה לישועה רפואה וגאולה שלמה בנחת כן יהי רצון.

אברהם חי

מרדס כץ

בני ברק

**בזכות התנא האלוקי
 רבי שמעון בר יוחאי**

**הורתו מגן לנו,
 היא מאירת עינינו.**

בני לא תשכח מפי זרעו

- «ממייטב נגוני מירון»
- «ספורי רבי שמעון בר יוחאי»
- «את התנ"ך המקובל רבי שלום ויהודה נראים שליטיא
 נשוא מפעל הזוהר העולמי»
- «מעלת לימוד הזוה"ק»

י"א לאור ע"י מפעל הזוהר העולמי
 נדל לביש 24/8 עת"ק בית שמש
 טל: 054-8436784

נא לטיפל ולהספין לזרבות תורה ויראת שמים בעולם

בקרוב! יוצאים לאור בשעה טובה 5 דיסקים
הזוהר הקדוש חק לישראל
מהתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א
כל פרשיות התורה בזוהר הקדוש חק לישראל
• בראשית • שמות • ויקרא • במדבר • דברים •



הדיסקים בלשון הקודש כל השיעור היומי כולל "אור הזוהר" 5 דקות לשמיעה 7 ימים בשבוע. שוכר על כך עצום מאוד, והקב"ה שולח לך אישית מלאכים לשמרך מכל רע כל היממה...
 כעת אפשר להזמין את ספר שמות
 בטל: 054-843-6784



מפעל הזוהר העולמי: מיסודו של הגה"צ רבי שלום יהודה גרוס הדפיס 5 כרכים של הזוהר הקדוש חק לישראל ומקבלים גם דיסק לכל ספר..
מיועד מילד ועד זקן בא בימים...

עם נעימות קריינות רדיופונית ומחולק לפי ימים
 את הדיסקים להזמנות: טלפון 054-4577956
 קריינות מפי הרב אריה ברדה

"תיבת נח" של הרשב"י"

הקב"ה שלח לנו "תיבת נח" של הרשב"י
 שהיא "הזוהר הקדוש"
 להעילנו מהמבול הנורא!

והמטפילים יהיו כהר מזהר והקנין אליו אינו דקא משתדלין כוהר דא, דאקר ספר מהיר, דאיהו מציבת נח, דמתגמשין בה שנים מעיר, ושבע מולדתא, ולמנין אחד מעיר, ושנים ממשפחה. דבנין תקום (שמות א) כל הני הילוד הארנה תשליבוהו. וְאִי אודה דספרא דא.

(הר חוק ג' דר' קלין פריצא מדינתא) (תנ"י) תקני דר' תנ"י דר' עמר וד' וּבְמַקְוַת הַמַּבּוּל, אֲזַי תַּכְנֵן דְר' מונ"ך. אַן דְר' רבנן מְבַרַךְ הַרְבֵּה מְשַׁח קורוביו. דע את אלקי אבותי. י"א).

קול הזוהר
0722-990044

הקב"ה שלח לנו "תיבת נח" של הרשב"י. תנ"י (תנ"י) תקני דר' תנ"י דר' עמר וד' וּבְמַקְוַת הַמַּבּוּל, אֲזַי תַּכְנֵן דְר' מונ"ך. אַן דְר' רבנן מְבַרַךְ הַרְבֵּה מְשַׁח קורוביו. דע את אלקי אבותי. י"א).

הקב"ה שלח לנו "תיבת נח" של הרשב"י. תנ"י (תנ"י) תקני דר' תנ"י דר' עמר וד' וּבְמַקְוַת הַמַּבּוּל, אֲזַי תַּכְנֵן דְר' מונ"ך. אַן דְר' רבנן מְבַרַךְ הַרְבֵּה מְשַׁח קורוביו. דע את אלקי אבותי. י"א).